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
 ОТ ВСЕЙ ДУШИ ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ 
ЛЮБЯЩИЕ ЖЕНА,  ДЕТИ И ВНУКИ:

В твой праздник тебя поздравляем,
Здоровья тебе мы желаем,
Пусть жизнь будет светлой, 
радостной, ясной,
Дела у тебя все идут пусть прекрасно,
Успехов и счастья еще пожелаем,
Ведь все  мы  тебя, 
наш родной, обожаем!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.
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РЕМОНТ

Режим работы:
пн.-пт. с 9.00 до 18.00, 
сб. с 10.00 до 15.00,
воскресенье- выходной.

СТИРАЛЬНЫХ  И  
ПОСУДОМОЕЧНЫХ  МАШИН, 
ВАРОЧНЫХ  ПАНЕЛЕЙ, 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ  
ИМПОРТНОГО  ПРОИЗВОДСТВА 
И  КОФЕМАШИН.  

Тел. 8-905-610-58-59. 

АДРЕС: 1 КВАРТАЛ, Д. 58 (НАПРОТИВ 
Д. 20), СРЕДНИЙ ПОДЪЕЗД. 

Аромат - один из лёгких 
способов перевоплотиться.

Стильная коллекция
 ароматов от Ciel- 

отличный  выбор для Вас!

Ждём вас по адресу:
ТЦ «Дельфин», 2 этаж, секция №11. 

8-900-479-72-91
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НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ 12 кв.м в коммунальной 3-комнатной 
квартире в 1 квартале. Тел. 8-903-645-02-89.

КОМНАТУ, 19 кв.м, в блоке общежития, 5/9 эт. 
кирп. дома, стеклопакет, с/у разд., сантехника но-
вая, возможен обмен на 1-комнатную квартиру.  Тел. 
8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 4/5 эт. кирп. дома, 
32/15/8,8 кв.м, лоджия 6 кв.м, в хор. сост.. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, 31/15/7,5 кв.м, стеклопакеты, балкон за-
стекл.. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 1/5 эт. пан. дома, 
S=31 кв.м, в хорошем сост., недорого. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, «чешку» , 2/5 эт.  
пан. дома, S=34/17/8, большой балкон, или меняю на 
более дешёвую 1-комнатную с доплатой.     Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан.дома, 31/15/7,5, не угловая, окна ПВХ, балкон за-
стекл., с/у разд., возможен обмен на 1-комнатную 
квартиру большей площади с доплатой.    Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. 
дома, чешка, 33/17/8 кв.м,  большой балкон 6 кв.м,   
сост. обычн. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Коняево, в дере-
вянном доме, S=30/17/9, окна ПВХ, отопление газо-
вое, с земельным участком 18 соток, возможна про-
дажа части земельного участка. тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
«владимирская серия», 5/9 эт. пан. дома, не угл.,  
S=50/17,1/12/8, балкон застекл. Возможен обмен на 
1-комнатную. Без посредников. Никто не прописан и 
не живёт.  Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 11/12 эт. 
дома, S=53 кв.м, 17/13/8. Состояние хорошее, стекло-
пакеты. Тел.: 3-53-66, 8-904-254-70-30.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, 
S=48/17/12/7,5, 2 балкона, не угловая, в обычном 
сост., никто не проживает, чистая продажа, 1500 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 9-эт. 
дом «владимирской серии», 53/29/8, стеклопакеты, 
лоджия 6 кв.м застекл., тёплая, сухая, в хор. сост., чи-
стая продажа. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 6/9 эт. 
«морского» дома №26,  51/30/9, новые полы, провод-
ка, окна и лоджия - стеклопакеты, новые межк. двери, 
с/у в кафеле, встр. кухня и прихожая, или обменяю на 
3-комнатную кв-ру в «морском» доме. Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 эт. 
кирп. дома №10, S=64 кв.м, кухня 14 кв.м, хороший 
ремонт, пол плитка и паркетная доска, всё новое. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, 2/5 эт. пан. дома, комнаты на разные стороны, 
балкон, 48/17/11/9 кв.м. В хор. состоянии, недорого. 
Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, 7/9 эт. пан.дома №29, 51/30/9 кв.м, новые полы, 
ванная - кафель, балкон застекл., 2 млн. руб. Никто 
не прописан и не проживает. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,  в 
5-этажном доме, 53/29/9 кв.м, «чешка», лоджия, в хор. 
сост.. Недорого. Тел. 8-930-743-60-20.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 

2/9 и 8/9 эт. «морского» дома, 51/30/9 кв.м, сте-
клопакеты, новые батареи, новая проводка, за-
менены межк. двери, новые полы, новая сантех-
ника, ост. встроенная кухня и шкаф-купе в при-
хожей. Чистая продажа.  Тел. 8-920-624-13-13.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах с хорошим ремонтом: 2/9 эт. пан. дома 
№26, 51/19/12/9, балкон, окна ПВХ, с/у в кафеле; 3/9 
эт. пан. дома №29, окна ПВХ, ламинат, кафель. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
№26, новый ремонт в ванной, встр. итал. кухня, никто 
не прописан, можно по ипотеке, сертификатам, от соб-
ственника. Тел. 8-903-833-01-94.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. 
дома №12, хор. состояние, два балкона, можно по 
ипотеке, сертификатам. Чистая продажа. Тел. 8-903-
833-01-94.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 эт. 
кирп. дома №10, S=66/15/14/13, лоджия с кухни, отл. 
ремонт, пол ламинат и дубовая доска, с/у в кафеле, 
чистая продажа. Цена снижена. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/5 эт. 
дома №8, «чешка», S=47 кв.м (16/11/9,5), балкон за-
стеклён, счётчики, новые радиаторы, стеклопакеты, 
с/у раздельный. Тел. 8-910-173-82-20.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме №4  
3 квартала, 3 эт., не угл., окна ПВХ, застекл. балкон, 
хор. ремонт, встр. кух. гарнитур с техникой, мебель. 
Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, 
на 8 этаже. Ремонт, окна ПВХ, с/у в кафеле, замене-
ны трубы и проводка, установлены фильтры и счётчи-
ки, балкон застеклён. Тел.: 8-900-481-11-00, Дарья; 
8-904-030-11-60, Артём.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, 5/9 эт. пан. дома, 60/39/8, большая лоджия за-
стекл., счётчики воды, хор. сост., никто не прожива-
ет, чистая продажа, возможна ипотека, 2 млн. руб.     
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/12 эт. 
дома, S=60 кв.м., от собственника. Тел. 8-910-679-03-
29.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.34, 
2/12 эт. кирп. дома, 74/21/16/11/8,5, лоджия 8 кв.м, 
возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/5 эт. 
дома №2, S=58 кв.м, 6,5/14/14/13, с/у раздельный, 
кладовка, 2 балкона застекл., 1850 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-904-658-48-01.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, 8/9 эт. пан.дома «владимирской серии», 
S=66/17/12/11/8, лоджия, сост. обычное, возможен 
обмен на любую 1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
пан. дома, 67/43/8 кв.м,в хорошем состоянии, стекло-
пакеты, новые полы, лоджия застеклена, встроенная 
кухня, прихожая.  Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/10 эт. 
пан. дома №28 «титаник», Sобщ.=96 кв.м, две лоджии, 
или обменяю на 1- или 2-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 
«бумеранг», 4 этаж, S=96/19/19/19/16,1, 2 лоджии, 
не угловая, в хор. сост., возможен обмен на 2-комнат-
ную. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
пан.дома, 64/43/9,5 кв.м, не угловая, два балкона, 
сост. обычное, никто не проживает, чистая продажа, 
недорого. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
пан. дома, не угл., «чешка», в идеал. сост., 71/44/9 , 
лоджия двойная застекл. и обшита, новые: проводка, 
полы, двери, сантехника, стеклопакеты, 2-уровневые 
потолки, встр. кух.гарнитур, прихожая, шкаф-купе. Чи-
стая продажа, возможна ипотека. Тел. 8-903-831-08-
33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале «мор-
ских» домах на 3, 4 и 9 этажах, 70/40/11, не угловые, 
лоджия застекл, чистая продажа от 2000 тыс. руб.  
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 
3 квартала, на 4, 8 и 9 этажах, S=71/19/12/10/11, не 
угловые, с ремонтом и без. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 100 кв.м, не угл., две 
лоджии, стеклопакеты, или обменяю на 3-комнатную 
квартиру меньшей площади, не выше 5-го этажа. Тел. 
8-903-831-08-33.

ДОМ из бруса в п. Асерхово, S=40 кв.м, 1-этаж-
ный, на земельном участке 15 соток, газ на участке. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ПРОДАМ ИЛИ  ОБМЕНЯЮ 1/2 ДОМА в г. Вла-
димире на ул. Марьинская (за «Факелом) на 1- или 
2-комнатную квартиру в г. Радужном с доплатой. В 
доме газ и вода, 2 сотки земли. Тел. 8-904-261-02-36, 
3-40-37.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: к/с Федурново, 6 со-
ток; д.Улыбышево, 20 соток, 25х80 м, газ на участке; 
к/с Буланово, 8,1 сотка, 20х40 м; к/с Восточные, 
4,6 сотки, с домиком; д. Малахово, 21 сотка, 30 х 70, 
д. Гридино, 22 сотки. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 30 соток в д. Фрязи-
но с домом, газ; 26 соток в д. Коростелёво с до-
мом; 10 соток в д. Фрязино; 20 соток в д. Мала-
хово с домом; 20 соток в д. Малахово (пустой).  Тел. 
8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные» с садовым 
домиком и плодоносящим садом. Участок обработан-
ный. Тел. 8-960-721-62-28.

УЧАСТОК В К/С «ВОСТОЧНЫЕ». Имеется летний 
домик, плодовые насаждения. Недорого. Тел. 8-920-
937-88-57.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино под ИЖС, 
14 соток. Тел.: 8-904-858-52-58, 3-64-52.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сек-
тор «Д», полностью разработан. Без построек и насаж-
дений. Тел. 8-910-174-74-77.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с Клязьма, 4 сотки, с 
2-этажным деревянным домом. Участок ровный, в хо-
рошем месте. Документы готовы. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8-906-613-03-03.

Срочно! ХОЗ.БЛОК В БСК-1, размер 3 х 4. Цена 
125 тыс. руб. Тел. 8-904-030-14-80.

ГАРАЖ В БСК-1, S=15 кв.м, 3 х 5, оштукатурен, 
смотровая яма, погреб с термосом, 140 тыс. руб.; 
ГАРАЖ В ГСК-1, S=20  кв.м, есть погреб, 220 тыс. 
руб.; ГСК-6, 5 х 6, без отделки. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-2, 4 х 5, оштукатурен, яма, погреб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-3, очередь 0, 4 х 6, полностью хоро-
шо отделан, в гараже и подвале стеллажи, фальшпото-
лок, подвал-термос. Тел. 8-904-596-60-96.

ГАРАЖ В ГСК-3, очередь 11, размер 4 х 6, отде-
ланный, сухой подвал; очень хороший УЧАСТОК В 
СНТ «ФЕДУРНОВО», ул.Б-2,  6 соток. Тел.: 8-904-
253-78-51, 3-58-61.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-920-928-25-71.
ГАРАЖ В ГСК-6 в 3 квартале.    Тел. 8-910-098-

66-17.
СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-6, недорого. Тел. 8-904-

592-13-10.

  
КУПЛЮ:

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом 
состоянии за наличные, без посредников. Не агент-
ство. Тел. 8-920-935-68-19.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом состоянии, 
без посредников, можно за наличные. Тел. 8-915-768-
35-96.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  
ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. 
Радужном. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радуж-
ном в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в 
течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в лю-

бом состоянии, за наличные, до 1500 тыс. руб..Тел. 
8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без по-
средников (можно 1-ый этаж). Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Рассмо-
трю все варианты (не агентство). Тел. 8-920-931-76-
55.

Молодая семья срочно купит 1- ИЛИ 2-КОМНАТ-
НУЮ КВАРТИРУ. Рассмотрим все варианты. К сдел-
ке полностью готовы. Тел. 8-920-628-35-71.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в любом квартале. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале в «морском» доме за наличные, в любом состоя-
нии. Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме в 
любом состоянии. Тел. 8-905-619-12-12.

УЧАСТОК ПОД ИЖС. Тел. 8-910-186-27-61.

СДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии. Тел. 8-905-618-52-17.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частич-

но меблированную. Тел. 8-900-483-06-90.
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